Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE IACANGA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS GERAL

A Prefeitura Municipal de Iacanga, estado de São Paulo, através de seu Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA abaixo a lista de inscritos
deficientes e lista de inscritos geral do Concurso Público nº 001/2024.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Iacanga, 26 de fevereiro de 2024.

Eli Doniseti Cardoso
Prefeito Municipal

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Cargo Diretor de Escola

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (DEFICIENTES)

Data Nascim.

CESAR LUIS FERMINO 1981130670506257 08/07/1970

RENATA CABANAS MATHEUS PEREIRA 426625210506296 14/01/1983

2Qtd. Candidatos:

2Total Candidatos:

Cargo Diretor de Escola

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

ADILSON FLÁVIO DE OLIVEIRA 2771378830506248 27/04/1978

ANA CLAUDIA FERREIRA CASTRO FANTIN 351854730506194 21/08/1982

ANA PAULA DELAPORTA ROCHA 237862270506405 29/09/1973

CESAR LUIS FERMINO 1981130670506257 08/07/1970

CIRLENE GOMES DA COSTA GENARO 2092571550506292 06/06/1966

DENISE TOSE DE CAMPOS 2168438070506176 23/09/1969

DULCINÉIA APARECIDA MARTINS LOZANO 23540701X0506303 09/09/1971

ELAINE DA SILVA ROSA 3518044070506265 12/11/1982

ELIANE APARECIDA RIBEIRO 2758692580506253 20/09/1978

GUSTAVO APARECIDO BUENO PEREIRA 4003812660506390 23/10/1995

HELEN CANDIDO DOS SANTOS BIANCHI 3305979780506125 01/04/1981

HUDSON HENRIQUE DE MORAES 4008493430506146 19/10/1994

JEAN CARLOS BOTTER FRANCO 4709138970506086 05/09/1990

LIDIANE MARIA FERREIRA DE SANTANA 4043842740506383 12/11/1980

LUIZ FERNANDO SABINO DE OLIVEIRA 3062347010506378 20/06/1979

MARCIA APARECIDA FORMIS 1949468000506307 27/12/1972

MARGARET LEUTWILER PERES 1232840280506186 25/10/1964

MARILISA MACCAGNAN ROSSI 182912970506337 30/04/1969

MARINA APARECIDA RABELO MUNHOZ 2644388750506401 22/01/1979

MARLI FERNANDES DE OLIVEIRA 26289189X0506241 01/06/1972

NERCI IONTA DE CARVALHO SOUSA 20926214X0506399 03/06/1968

OTÁVIO BARDUZZI RODRIGUES DA COSTA 2327595580506197 19/04/1976

RENATA ANDREIA DA SILVA 4152891910506152 05/05/1986

RENATA CABANAS MATHEUS PEREIRA 426625210506296 14/01/1983

RODRIGO JOSE FERNANDES 27778945X0506298 08/11/1976

SILVANA FIRMINO 5347304500506301 10/12/1981

SIRLENE RUFATO VINCENZI 2219971790506366 01/07/1997

STELA MARIS PERES PIERINI GONÇALVES 1432744540506069 04/03/1962

VALQUIRIA  DO VALLE 20 061 833 70506228 21/09/1967

WILLIAN FERREIRA DA SILVA 4167499510506319 10/02/1987

30Qtd. Candidatos:

Página 1 de  2

Cargo Psicólogo

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

ANA LAURA FAZIO 5934941920506268 12/02/2003

ANDREISA RODRIGUES KERMER 4372104180506072 28/09/1987

BIANCA BARBOZA RADUAN GRAMINHA 4850079390506330 22/09/1995

CAIO ALEXANDRE PINI 5084065350506234 02/03/1996

DAIANA CRISTINA GRACIANO MOREIRA 47721773X0506244 07/01/1989

GEORGIANA DE MORAES ROBERTO 3025817160506247 04/10/1980

GIOVANA CAROLINE GARCIA 4473931820506377 22/03/1998

ISABELA LOPES PREVIERO 4508889400506153 22/02/1996

JAQUELINE PRETO DE MORAES 3596482040506191 03/02/1992

JOYCE HELENA ROMANO ANTUNES 5403442780506070 20/03/1997

JÚLIA VELLOZO DIAS 3951917250506117 09/08/1996

LALESKA EUFLAUZINO PINGNOLI 5499513370506109 31/05/2000

LETICIA SABINO 5015555960506348 01/07/1998

MARIA FERNANDA PEGORARO PAVANELLO 5765911170506076 26/04/2001

MARINA OLIVEIRA SILVA 5486507180506158 31/01/2000

ROSANA PIRES CORRÊA 26444081X0506398 08/05/1976

SÂMELLA STEFANY DE SOUSA AMARAL FERREIRA 4546258070506073 26/07/1996

17Qtd. Candidatos:

47Total Candidatos: